MSK Neheim Histen
MGC "As" Witten
SSC Halver
SGC Hagen
MSC Wesel
BSC Ennepetal

MGC Dormagen-Brechten
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MC 62 Lidenscheid

Verein

4er Mannschaften
MC 62 Lidenscheid
SSC Halver |

MSC Wesel

SSC Halver I

MSC Herscheid

Name
Herren

Schmeckenbecher, Kenny

Springob, Rene
Seidler, Frank
Hense, Danny
Mehlhose, Stefan
Kempf, Markus
Lanfer, Martin
Betzien, Andre
Blimer, Severin
Scheider, Christian
Rade, Marcus
Dejoks, Rene

Damen

Raschke-Dejoks, Isabell
Wilhelms, Alexandra

Hoch, Rebecca
Handtke, Sarah
Exner, Karin

Seniorinnen |l
Dunker, Heike
Kirstein, Rotraud
Koll, Renate

in Halver

am 26. und 27. Oktober 2019

Teilnehmende Vereine

Pass-Nr. Verein

66742 MC 62 Lidenscheid
38477 MSK Neheim-Husten
50138 BGSV Kerpen
29252 SG Arheilgen

Wiener ASVO Team 21
36920 BGSV Kerpen
35806 MGC Dormagen-Brechten
32105 BGC Diepholz
66049 MSC Wesel
47093 SSC Halver
38625 MGC "AS" Witten
64989 BGC Diepholz

884 BGC Diepholz
46290 BSC Ennepetal

41874 MGC Dormagen-Brechten
38511 MSK Neheim-Husten
40821 SSC Halver

43951 SSC Halver
36686 MSC Herscheid
36379 MC 62 Ludenscheid

84
90
101
97
96

18
20
20
22
24
27
27
24
23
23
27

22

26
25
29

23
28
29

4. Hallenmeisterschaft 2019

MGC Felderbachtal
BGS Hardenberg-Pétter
BGC Uerdingen
BGC Diepholz
HMC Bittgen
BGSV Kerpen
Wiener ASVO Team 21
MSC Herscheid

SG Arheilgen

Runden Gesamt Schnitt
2 3 4

80 89 83 336 21,000
97 91 85 363 22,688
86 90 87 364 22,750
102 101 99 399 24,938
97 110 103 406 25,375
Runden Gesamt Schnitt
2 3 4

18 19 20 75 18,750
20 22 19 81 20,250
22 21 20 83 20,750
23 20 20 85 21,250
19 24 23 90 22,500
22 20 21 90 22,500
19 26 21 93 23,250
23 23 24 94 23,500
24 24 24 95 23,750
28 24 22 97 24,250
27 24 26 104 26,000

Abbruch wegen Krankheit

25 24 21 92 23,000
24 25 25 95 23,750
24 25 21 96 24,000
25 26 28 104 26,000
26 24 25 104 26,000
23 23 25 94 23,500
25 25 27 105 26,250
25 25 28 107 26,750
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Name

Senioren |
Muller, Michael
Wilhelms, Ralf
Bremer, H.Bernd
Biidenbender, Markus
Klein, Theo
Seifert, Stefan
Brocks, Ralf
Rathjens, Oliver
Rémer, Stephan
Gellermann, Rainer
Rogall, Heinz-Friedrich
Hoffmann, Carsten
Schéafer, Armin
Battig, Wolfgang
Winters, Peter
Bielak, Frank
Scheider, Stefan

Name

Senioren Il
Bogdahn, Volker
Exner, Frank
Koll, Max
Zeisler, Klaus
Adam, Herbert
Hickert, Peter
Zeisler, Werner
Dunker, Klaus
Angrabeit, Karl-Heinz
Kehl, Roland
Schroder, Jlrgen
Becker, Michael
Handtke, Michael
Wagner, Glnter
Gobel, Glinter
Gust, Klaus

Name

Schiiler
Stief, Jan Malte
Bremer, H.Paul

Schiedsgericht

Oberscheidsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Turnierleiter

Besondere Vorkommnisse :

Pass-Nr. Verein

45001 MC 62 Lidenscheid
44805 BSC Ennepetal
36697 BGS Hardenberg-Pétter
29327 MSC Wesel
40219 SSC Halver
66742 MSC Wesel
38316 HMC Biittgen
51902 MSC Wesel
37427 SSC Halver
41874 SGC Hagen
66856 MGC Felderbachtal
42242 MSC Herscheid
27438 MSC Herscheid
23741 MC 62 Lidenscheid
45644 BGSV Kerpen
35862 BSC Ennepetal

24 SSC Halver

Pass-Nr. Verein

21681 MC 62 Lidenscheid

42435 SSC Halver
4492 MC 62 Ludenscheid

47089 SSC Halver

36366 MGC Felderbachtal

46250 MGC "As" Witten
4438 SSC Halver

18014 SSC Halver

42984 BGC Uerdingen

26465 SGC Hagen

36274 SSC Halver

40005 SGC Hagen

40161 MSK Neheim-Husten
5805 MSC Herscheid

67146 MGC Felderbachtal
6740 MGC Felderbachtal

Pass-Nr. Verein

MC 62 Ludenscheid
66903 BGS Hardenberg-Pétter

26. Oktober 2019

Herbert Adam
Roland Kehl
Werner Zeisler

Rene Dejoks , BGC Diepholz. Aufgabe wegen Krankheit

18
23
24
22
23
29
23
27
24
24
25
22
22
25
25
26
29

18
20
23
21
26
23
22
23
23
28
25
35
23
24
26
32

22
23

Werner Zeisler

Runden

2
19
23
23
22
24
20
24
20
24
26
23
22
26
24
25
30
28

3
19
21
21
24
22
21
24
21
24
21
23
28
24
27
27
21
23

Runden

2
24
21
19
22
21
27
28
23
25
25
26
25
28
24
25
28

3
21
21
24
27
22
25
23
25
24
24
27
23
31
33
32
29

Runden

29
23

26
27

27. Oktober 2019

20
20
19
20
21
20
20
23
21
22
24
23
26
22
25
26
25

20
21
21
24
27
23
25
29
29
25
25
23
25
27
32
27

25
29

Gesamt

76
87
87
88
90
90
91
91
93
93
95
95
98
98
102
103
105

Gesamt

83
83
87
94
96
98
98
100
101
102
103
106
107
108
115
116

Gesamt

102
102

Volker Bogdahn
Andre Betzien
Klaus Zeisler

Schnitt

19,000
21,750
21,750
22,000
22,500
22,500
22,750
22,750
23,250
23,250
23,750
23,750
24,500
24,500
25,500
25,750
26,250

Schnitt

20,750
20,750
21,750
23,500
24,000
24,500
24,500
25,000
25,250
25,500
25,750
26,500
26,750
27,000
28,750
29,000

Schnitt

25,500
25,500



